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Numeéro sans frais 1.800.660.5391
Numeéro sans frais 1.800.660.5390

33 West Beaver Creek Road Richmond Hill, Ontario Canada L4B 1L8

COBURG, 3-LIGHT 42IN INTEGRATED LED LINEAR CHANDELIER

DETAILS DU PRODUIT

Non.

Couleur du produit
Product Material

Matériau du produit
Ombre / Couleur d'accent
Longueur

Largeur

Taille

hauteur totale

Poids

nombre d'ampoules
Source de lumiere

Type de source lumineuse
Tension d'entrée

Tension de I'ampoule
Type de prise

OPTIONS AVAILABLE puissance

Puissance totale
NUMERO D'ARTICLE FINI OMBRE k“wi‘f]”s fournis
38044-014 BRUSHED GOLD C‘;I
38044-021 ANODIZED BLACK ooule incl
38044-030 ANODIZED SILVER g. poute Incluse

immable
DETAILS TECHNIQUES
38044-030

Type de support suspendu
Canopée / Longueur Backplate
Canopée / Hauteur Backplate
Canopée / Largeur Backplate
Classement IP

la localisation

approbation

70"

Titre 24
angle de faisceau

40" e

T

LED 112W Ra=90 3000K 9400LM

RENSEIGNEMENTS SUR LE PROJET

38044-021
ANODIZED BLACK
METAL

WHITE

ACRYLIC

42"

14"

24.25"

96.75"

20LBS

DETAILS DE LA SOURCE LUMINEUSE

9

LED
INTEGRATED LED
120V

24V
INTEGRATED
9 X 129W
129W
2900LM
3000K

90

YES

YES

Nom du travail: ‘ Date: ’

Type:
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